Технически характеристики
Боркорона Bahco за метал биметална 43х38 мм, Sandflex
3830-43-VIP
BAHCO боркороните /кухи свредла/ са изработени от удароустойчива пружинна стомана с висока
износоустойчивост и закалени зъби от легирана бързорежеща стомана. По този начин се осигурява висока
режеща способност в най-широка гама материали от дърво до неръждаема стомана. Боркороните Sandflex
имат променлива стъпка на зъбите, което осигурява гладък срез при ниска степен на вибрации. Всички
боркорони Sandflex осигуряват дълбочина на рязане 38 мм, имат твърда основа която издържа на големи
Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД
ww
w.
ta
sh
ev
-g
alv
ing
.co
m
натоварвания. Всички големи размери боркорони имат 0 градуса ъгъл на рязане и дълбочина на рязане
50мм
Артикулен
номер
Ø -
Диаметър
mm
Артикулен
номер
Ø - Диаметър
mm
3830-14-VIP 14 3830-60-VIP 60
3830-16-VIP 16 3830-62-VIP 62
3830-17-VIP 17 3830-64-VIP 64
3830-19-VIP 19 3830-65-VIP 65
3830-20-VIP 20 3830-67-VIP 67
3830-21-VIP 21 3830-68-VIP 68
3830-22-VIP 22 3830-70-VIP 70
3830-24-VIP 24 3830-73-VIP 73
3830-25-VIP 25 3830-76-VIP 76
3830-27-VIP 27 3830-79-VIP 79
Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД
ww
w.
ta
sh
ev
-g
alv
ing
.co
m
3830-29-VIP 29 3830-83-VIP 83
3830-30-VIP 30 3830-86-VIP 86
3830-32-VIP 32 3830-89-VIP 89
3830-33-VIP 33 3830-92-VIP 92
3830-35-VIP 35 3830-95-VIP 95
3830-37-VIP 37 3830-98-VIP 98
3830-38-VIP 38 3830-102-VIP 102
3830-40-VIP 40 3830-105-VIP 105
3830-41-VIP 41 3830-108-VIP 108
3830-43-VIP 43 3830-111-VIP 111
3830-44-VIP 44 3830-114-VIP 114
3830-46-VIP 46 3830-121-VIP 121
3830-48-VIP 48 3830-127-VIP 127
3830-50-VIP 50 3830-133-VIP 133
3830-51-VIP 51 3830-140-VIP 140
3830-52-VIP 52 3830-146-VIP 146
3830-54-VIP 54 3830-152-VIP 152
3830-55-VIP 55 3830-168 168
3830-56-VIP 56 3830-177-HIGH 177
3830-57-VIP 57 3830-210 210
3830-59-VIP 59
Препоръчителна работна скорост на боркороните /обороти в минута
Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД
ww
w.
ta
sh
ev
-g
alv
ing
.co
m
Продукт: Боркорона Bahco за метал биметална 43х38 мм, Sandflex 3830-43-VIP
Категория: Боркорони за строителни материали
Бранд: Bahco
Категория бранд: Боркорона Bahco
Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД
ww
w.
ta
sh
ev
-g
alv
ing
.co
m